
Zarządzenie nr 314/2023

Zarządzenie nr 314/2023

Zarządzenie nr 314/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 28 listopada 2023 r.
 

w sprawie przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż specjalnego samochodu
pożarniczego marki DAEWOO MOTOR POLSKA model LUBLIN II 3324 i powołania komisji do przeprowadzenia

przetargu
Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., poz. 40

t.j.) zarządzam, co następuje:
§1.

Sprzedaż mienia ruchomego – używanego specjalnego samochodu pożarniczego marki  DAEWOO MOTOR POLSKA model
LUBLIN II 3324 , rok produkcji 1998, o numerze rejestracyjnym WPZ 30 AP, nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr. 1 do niniejszego zarządzenie.
§ 2.

Tryb i zasady przeprowadzania przetargu określa Regulamin przetargu, organizację i tryb działania Komisji określa załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 3.
Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie

1. Łukasz Roman- przewodniczący
2. Andrzej Goździewski- członek

3. Anna Paras- członek
§4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  w Chorzelach oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie https://bip.chorzele.pl/

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy Chorzele ds. zarządzania nieruchomościami.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


